
 



 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE 
v souladu s § 76 odst. 1 a 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů 

 
ZADAVATEL Město Český Krumlov 
Sídlem:  Náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
Zastoupený:  Mgr. Daliborem Cardou, starostou 
IČ:   00245836 
DIČ:  CZ00245836 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA č. VZCK 0019/2015/oRKVZ/Hov 
 

„KONSOLIDACE IT INFRASTUKTURY A ROZVOJ SLUŽEB TC ORP ČESKÝ KRUMLOV - II“ 
(podlimitní veřejná zakázka na dodávky rozdělená na části C a D, vyhlášená ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů; dále jen „Zákon“) 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 76 Zákona a rozhodnutím Rady města Český Krumlov 
č. 417/RM20/2015 ze dne 29.6.2015  
 
 
 

ROZHODL A OZNAMUJE 
 

VYLOUČENÍ UCHAZEČE Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 
 
 

v části C „Zvýšení bezpečnosti infrastruktury TC ORP Český Krumlov“: 
 
Identifikační údaje vyloučeného uchazeče 

Název uchazeče:  MARBES CONSULTING s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání:  Brojova 2113/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČO:    25212079 
 

 
 
 
Hodnotící komise v rámci posouzení nabídek uchazečů konstatovala nesplnění zákonných požadavků 
a zadávacích podmínek stanovených v zadávací dokumentaci. Hodnotící komise z tohoto důvodu 
nabídku uchazeče vyřadila. Zadavatel následně rozhodnutí hodnotící komise akceptoval a vyloučil 
uchazeče, jehož nabídka byla při posouzení nabídek hodnotící komisí vyřazena, z účasti v zadávacím 
řízení. 
 
Nabídka uchazeče MARBES CONSTULTING s.r.o. nesplnila zákonné požadavky a požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, když Návrh smlouvy o dílo, který je součástí nabídky 
uchazeče, neodpovídá návrhu smlouvy o dílo v zadávací dokumentaci „Konsolidace IT infrastruktury a 
rozvoj služeb TC ORP Český Krumlov - II.“ Dále Příloha č. 3 nabídky – Položkový rozpočet, neodpovídá 
položkovému rozpočtu, který měl být vyplněn a předložen uchazečem. 
 
Návrh smlouvy o dílo předložený uchazečem obsahuje upravené podmínky plnění v rozporu 
s požadavky zadavatele. V článku III. návrhu smlouvy o dílo označeném jako „Doba plnění veřejné 
zakázky“ uchazeč upravil dobu, dokdy musí být dokončena implementace (tj. dodávka, instalace, 



 



konfigurace a zprovoznění produktů u objednatele dle implementační analýzy) ze dvou měsíců na tři 
měsíce.  
 
Uchazeč dále nepředložil řádně vyplněnou Přílohu č. 3 výzvy k podání nabídky - Položkový rozpočet 
předmětu plnění. Uchazeč předložil v nabídce jiný položkový rozpočet, než který byl přílohou 
zadávací dokumentace. Zadavatel požadoval, aby byla v položkovém rozpočtu rozepsána nabídková 
cena za servisní a technickou podporu k systému IDM a za servisní a technickou podporu k systému 
centrální správy koncových stanic. Položkový rozpočet předložený uchazečem požadavky zadavatele 
nesplňuje. Příloha č. 3 výzvy k podání nabídky tvoří zároveň i přílohu č. 3 návrhu smlouvy o dílo. 
Předložením jiného položkového rozpočtu došlo k další nedovolené úpravě Návrhu smlouvy o dílo. 
 
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka uchazeče nesplnila zákonné požadavky a požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, a proto v souladu s § 76, odst. 1 zákona nabídku 
uchazeče MARBES CONSULTING s.r.o. vyřadila ze zadávacího řízení. Zadavatel akceptoval rozhodnutí 
hodnotící komise a uchazeče vyloučil z účasti v zadávacím řízení. 
 
 
Poučení: 
 
Proti tomuto rozhodnutí v souladu s § 110 odst. 4 zákona je možno podat písemně námitky do 10 
dnů od doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. V tomto případě postupuje uchazeč dle § 
110 odst. 7. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 
uchazeče podle § 110 odst. 6 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější. Zároveň uchazeč se dle § 110 odst. 8 může písemně vzdát práva na podání námitek 
proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 
 
Zadavatel využije svého práva dle § 81 odst. 4 Zákona jak si vyhradil v zadávacích podmínkách a toto 
oznámení bude zveřejněno na profilu zadavatele. Okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele je 
oznámení o vyloučení uchazeče považováno za doručené všem dotčeným zájemcům a uchazečům.  
  
 
 
V Českém Krumlově, dne 30.6.2015 
 
 
 
 
 
                                                                                                                   Ing. Josef Hermann 
                                                                                                                         místostarosta 


		2015-06-30T13:34:25+0200


		2015-06-30T13:55:24+0200




